

Anpartsselskabet Arthur Andersen Transport

**Endelavevej 3
8700 Horsens**

CVR-nr. 10 31 79 75

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/04 2019

Stig Gert Ersgard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	14
Balance 31. december 2018	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018	18
Noter til årsrapporten	19

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet Arthur Andersen Transport
Endelavevej 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 31 79 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Stig Gert Ersgard, formand
Karsten Tinggaard
Søren Tinggaard
Thomas Top Iversen

Direktion

Karsten Tinggaard
Søren Tinggaard

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

LRP
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2018	2017	2016	2015	2014
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	26.842	23.483	21.476	19.825	18.438
Resultat før finansielle poster	3.515	3.629	2.114	1.686	1.695
Resultat af finansielle poster	(201)	(163)	(108)	(220)	(301)
Årets resultat	2.563	2.693	1.556	1.118	1.055
Balance					
Balancesum	35.517	33.539	28.954	20.264	18.007
Egenkapital	10.683	10.970	8.277	6.721	5.602
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	5.610	4.130	5.115	5.695	4.828
- investeringsaktivitet	(7.235)	(6.187)	(7.573)	(4.485)	(4.146)
- heraf investering i materielle anlægsaktiver	(8.924)	(6.949)	(8.399)	(5.155)	(4.546)
- finansieringsaktivitet	(89)	2.542	4.871	1.139	525
Nøgletal					
Afkastningsgrad	10,2 %	11,6 %	8,6 %	8,8 %	9,5 %
Soliditetsgrad	30,1 %	32,7 %	28,6 %	33,2 %	31,1 %
Forrentning af egenkapital	23,7 %	28,0 %	20,7 %	18,1 %	20,8 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 2.562.797, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 10.683.064.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		26.842.411	23.483
Personaleomkostninger	1	<u>(18.836.595)</u>	<u>(16.598)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		8.005.816	6.885
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(4.490.696)</u>	<u>(3.256)</u>
Resultat før finansielle poster		3.515.120	3.629
Finansielle indtægter	2	144.101	162
Finansielle omkostninger	3	<u>(344.874)</u>	<u>(325)</u>
Resultat før skat		3.314.347	3.466
Skat af årets resultat	4	<u>(751.550)</u>	<u>(773)</u>
Årets resultat		<u>2.562.797</u>	<u>2.693</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.273.000	2.850
Overført resultat		<u>289.797</u>	<u>(157)</u>
		<u>2.562.797</u>	<u>2.693</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.391.920	15.866
Materielle anlægsaktiver	6	<u>19.391.920</u>	<u>15.866</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	265.286	261
Deposita	7	359.875	360
Finansielle anlægsaktiver		<u>625.161</u>	<u>621</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.017.081</u>	<u>16.487</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.251.544	8.091
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.451.898	5.289
Andre tilgodehavender		111.367	98
Udskudt skatteaktiv	8	0	135
Periodeafgrænsningsposter	9	224.211	265
Tilgodehavender		<u>14.039.020</u>	<u>13.878</u>
Likvide beholdninger		<u>1.460.399</u>	<u>3.174</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.499.419</u>	<u>17.052</u>
Aktiver i alt		<u>35.516.500</u>	<u>33.539</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.100.000	2.100
Overført resultat		6.310.064	6.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.273.000	2.850
Egenkapital		<u>10.683.064</u>	<u>10.970</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>103.624</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>103.624</u>	<u>0</u>
Leasingforpligtelser		<u>12.790.005</u>	<u>10.730</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>12.790.005</u>	<u>10.730</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	4.492.490	3.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.903.659	3.937
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.538	0
Selskabsskat		501.349	481
Anden gæld		<u>3.033.771</u>	<u>3.629</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.939.807</u>	<u>11.839</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>24.729.812</u>	<u>22.569</u>
Passiver i alt		<u>35.516.500</u>	<u>33.539</u>
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	2.100.000	6.020.267	2.850.000	10.970.267
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.850.000)	(2.850.000)
Årets resultat	0	289.797	2.273.000	2.562.797
Egenkapital 31. december 2018	<u>2.100.000</u>	<u>6.310.064</u>	<u>2.273.000</u>	<u>10.683.064</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Årets resultat		2.562.797	2.693
Reguleringer	13	4.662.129	3.697
Ændring i driftskapital	14	<u>(916.969)</u>	<u>(1.611)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		6.307.957	4.779
Renteindbetalinger og lignende		138.321	120
Renteudbetalinger og lignende		<u>(344.874)</u>	<u>(325)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		6.101.404	4.574
Betalt selskabsskat		<u>(491.830)</u>	<u>(444)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		5.609.574	4.130
Køb af materielle anlægsaktiver		(8.924.007)	(6.949)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>1.689.225</u>	<u>762</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(7.234.782)	(6.187)
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(4.920.605)	(3.359)
Indgåelse af leasingforpligtelser		7.682.007	5.901
Betalt udbytte		<u>(2.850.000)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(88.598)	2.542
Ændring i likvider		(1.713.806)	485
Likvider 1. januar 2018		<u>3.174.205</u>	<u>2.689</u>
Likvider 31. december 2018		1.460.399	3.174
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>1.460.399</u>	<u>3.174</u>
Likvider 31. december 2018		1.460.399	3.174

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	15.968.469	14.008
Pensioner	1.893.932	1.658
Andre omkostninger til social sikring	652.381	581
Andre personaleomkostninger	321.813	351
	18.836.595	16.598
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	38	35
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	61.220	76
Andre finansielle indtægter	82.700	86
Rentegodtgørelse for acontoskat	181	0
	144.101	162
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	344.874	312
Rentetillæg selskabsskat	0	13
	344.874	325
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	513.143	488
Årets udskudte skat	238.407	285
	751.550	773

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018	50.000
Kostpris 31. december 2018	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	50.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	49.387.494
Tilgang i årets løb	8.924.007
Afgang i årets løb	(2.574.758)
Kostpris 31. december 2018	55.736.743
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	33.520.550
Årets afskrivninger	4.490.696
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(1.666.423)
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	36.344.823
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	19.391.920
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	17.831.771

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Deposita
Kostpris 1. januar 2018	9.320	359.875
Kostpris 31. december 2018	9.320	359.875
Opskrivninger 1. januar 2018	250.368	0
Årets opskrivninger	5.598	0
Opskrivninger 31. december 2018	255.966	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	265.286	359.875

8 Hensættelse til udskudt skat

	2018 kr.	2017 t.kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(134.783)	(413)
Anvendt i året	238.407	278
Overført til aktiver	0	135
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	103.624	0
Immaterielle anlægsaktiver	(4.714)	(6)
Materielle anlægsaktiver	3.861.161	3.037
Finansielle anlægsaktiver	(3.802.149)	(3.195)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	(29)
Periodeafgrænsningsposter	49.326	58
Overført til udskudt skatteaktiv	0	135
	103.624	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	135
Regnskabsmæssig værdi	0	135

Noter til årsrapporten

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	14.521.093	17.282.495	4.492.490	1.221.218
	14.521.093	17.282.495	4.492.490	1.221.218

11 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tinggaard Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 15 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 6, i alt t.kr. 29.

Selskabet har ligeledes en huslejeforpligtelse på t.kr. 600.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 6.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der givet virksomhedspant på nominelt t.kr. 6.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør:

- Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr. 1.560
- Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser t.kr. 11.252

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Sydbank A/S for Tinggaard Holding ApS, Anpartsselskabet Arthur Andersen Holding og EK Ejendomsudlejning ApS.

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(144.101)	(162)
Finansielle omkostninger	344.874	325
Af- og nedskrivninger inkl. gevinst/tab ved salg	3.709.806	2.761
Skat af årets resultat	751.550	773
	<u>4.662.129</u>	<u>3.697</u>
14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(295.997)	(924)
Ændring i leverandører mv.	(620.972)	(687)
	<u>(916.969)</u>	<u>(1.611)</u>